## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Historiae Ecclesiasticae Pars ...**

Historiae Ecclesiasticae Pars Tertia, Qva Continentvr Hermiae Sozomeni  
Salaminij lib. 9. Euagrij Scholastici Epiphanensis lib. 6

**Christopherson, John**

**[Köln], 1569**

De Magnentij & Siluani tyrannorum ineritu, et Iudæorum in Palæstina  
tumulta, & quòd Gallus Cæsar dum res nouas moliri putaretur, interfectus  
est. Cap. VI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12718**

eo tempore primas in palatio obtinere videretur, ex mandato imperatoris concilio præsiderent, Basilius episcopus Ancyrae partes suscipit contra Photinum disputandi. Ac cum differendi certamen propter multa ac varia utriusq; tū interrogata, tum responsa longius procederet, & celeres scribae rationes utriusq; allatas exciperent, Basilius superior discessit. Photinus autem condenatus exilio, ne sic quidē suā defendere opinionē destitit: sed libros tū Latino, tum Graeco sermone conscriptos edidit, quibus nō suam modō, verū etiā falsas aliorum opiniones probare ostendereq; laborauit, de Photino & eius hæresi hæc hactenus dicta sint.

*De Magnentij & Siluanij tyrannorum interitu, et  
Indorum in Palæstina tumultu, & quod Gal-  
lus Cæsar dum res nouas moliri putaretur, inter-  
factus est.*

CAP. VI.

**D**VM hæc geruntur. Magnentius, antiqua Roma occupata, multos tū ex ordine senatorio, tū ex plebe trucidavit. Qui cum accepisset duces Constantij iā propius ad bellum cū ipso gerendum accedere, secessit in Galliam versus solis occasum sitam. Quo in loco, multis præliis inter utrumq; exercitū commissis, nunc hi, nūc illi usque eo fuere superiores, quoad Magnentius ad extremum devictus, Mursam, quod est castellū Galliæ, profugit. Qui cum videret milites suos, utpote victos, animis cadere, in loco edito consistens, eos confirmare conatus est. Illi autem, cum sicut alijs imperatoribus acclamare cōsuerant, Magnentio quoque illustre laudis testimonium tribuere in animis haberent, imprudentes atq; adeo inuiti Constantium pro Magnentio Augustū esse clamarunt. Vnde Magnentius conjecturā faciens imperiū sibi à deo minimè donatū esse, illo castello relicto, ulterius progredi cōstituit. Verū cū exercitus Constantij persequeretur, prælio circa Mōtioselcu cū facto, solus fugā capessens, Lugdunū salutis causa confudit. In qua vrbe & matrē interfecit, & fratrē quoque, quem Cæsarē creauerat: ad extremū manus graues ipse sibi attulit. Neq; ita multò post, Decenius, alter eius frater, laqueo sibi necē consciuit. At tumultus reip. ne sic quidē cōpressi ac sedati sunt. Nā hanc ita diu post, Siluanus quidā in Gal-